



### טיפול אקלים מיטבי לאחר שעות בית הספר - שייכות וקהילה

שייכות לקהילה היא ערך שבית הספר מטפח. בשכבות הצעירות אנו מטפחים את הכיתה כקהילת בסיס, כשבאופן הדרגתי לאורך השנים בבית הספר נוספים לקהילת הבסיס: השכבה ובית הספר, השכונה והעיר. כיוון שחווית קהילה אינה תוצאה של פעילות משותפת במרחב הבית ספרי בלבד, אנו מעודדים קיום פעילות כתתית אחרי שעות הלימודים. כיתה האם של הילדים היא המסגרת החברתית החשובה ביותר עבורם בשנות בית הספר היסודי. כיתה בה קבוצה מגובשת של תלמידים/ות, הופכת למרחב נעים ונכון יותר עבור כלל הנוכחים והמבקרים בה. ככל שהתלמידים/ות נפגשים יותר במסגרת כיתתית מחוץ לשערי בית הספר, כך גוברת תחושת השייכות לכיתה כיחידה אורגנית. **כשמעמיקים ומתרחבים הקשרים החברתיים בין הילדים ובין המשפחות, נוצרת רקמה אנושית, המהווה מסגרת מכילה ורשת ביטחון עבור התלמידים/ות בכל שעות היום.**

אנו ממליצים לכם, הורי הכיתה, להכיר זה את זה. הכרות בין ההורים יוצרת תחושת נינוחות בקרב הילדים, ומאפשרת תקשורת פשוטה בעת הצורך. בנוסף, תקשורת בין ההורים מהווה דוגמה אישית חשובה לתקשורת בינאישית עבור הילדים. אנא קבעו מועדים כבר בתחילת השנה והקפידו על שגרת מפגשים כיתתיים מחוץ לשעות בית הספר :

שכבה	גיבוש משפחות - טיול/פקניק/מפגש בשדרה	ימי הולדת (חלוקה לפי החלטת מחנכת)
גן	2 אירועים בשנה	5-6 בשנה כיתתיים
א	2 אירועים בשנה	5-6 בשנה כיתתיים
ב	2 אירועים בשנה	5-6 בשנה כיתתיים
ג	2 אירועים בשנה	5-6 בשנה כיתתיים
ד	2 אירועים בשנה	5-6 בשנה כיתתיים
ה	2 אירועים בשנה	4 בשנה

1	2 אירועים בשנה *ניתן לשדרג ללינת שטח	4 בשנה
---	--------------------------------------	--------

\* אנא שתפו תמונות ומסלולים והיו השראה עבור אחרים. בית הספר יפרסם את המלצותכם לטיולים/אתרי פקניק לפי שכבות גיל.

הורים יקרים, אנא הדגישו בפני הילדים מהן ההתנהגויות המצופות מהם במפגש. גם בעת קיום פעילות מחוץ למסגרת בית הספר, על התלמידים/ות לעמוד בהתנהגות המצופה במהלך יום לימודים. לתשומת לבכם, ההורה המקיים את הפעילות אחראי לשלומם וביטחונם של הילדים ומתבקש לגלות ערנות, נוכחות והשגחה במהלך כל המפגש. בפעילות כיתתית כל הורה אחראי על בנו/בתו. הורים היודעים שילדם זקוק לליווי עבור תיווך או השגחה, מתבקש להישאר בפעילויות חברתיות לאפשר לילדו ולחבריו חוויה טובה משותפת. הורה שיהיה עד להתנהגות פוגעת ו/או מסכנת של ילד, מתבקש לשוחח/להתריע ובמידת הצורך לידע את הורי הילד המעורב. במקרים יוצאי דופן אנא עדכנו את מחנכת הכיתה ביום למחרת, כדי לאפשר לעבודה חינוכית-ערכית משלימה להתקיים בכיתה בשעות הלימודים.